
SALLES 1/2 journée journée week-end journée suppl 

dont coût 

fonctionnement

 par jour

caution ménage contraintes et obligations

SALLE DES FETES : 

De 10h à 4h ou VE 14h au DI 12h

MOUNIAUDE : Cuvelier

de 9h à 4h

Fayolle + cuisine

De 9h à 4h

Fayolle + cuisine + H.Pourrat

VE 14h au DI 12h

SALLE DES GROSLIERS

VE 14h au DI 12h

600 € 150 €320 € 630 € 820 €

TARIFS 2018 HABITANTS HORS CHATEL-GUYON 

H. Pourrat 165 € 315 € 420 € 220 €

Vialatte 130 € 255 € 325 € 175 €

745 €1 380 €1 060 €530 € 1 500 € 150 €

1 080 € 750 €

320 € 630 € 820 € 440 €

VE 14h au LU 12h 1 080 €

570 € 400 €

Totalité des salles

FORFAIT ÉQUIPEMENT 125 €

1 040 € 1 890 € 2 460 €

H.Pourrat + cuisine

GYMNASE MOUNIAUDE

GYMNASE PATURAL

SALLE DE St HIPPOLYTE

175 € 125 €

85 €

175 € 125 €

130 € 255 € 325 € 175 €

130 € 165 € 95 €

440 €

600 € 150 € 150€ en sup d'une autre salle

600 € 150 €

1 000 € 150 €

150 €

1 000 € 150 €

600 € 150 € pratique exceptionnelle

1 000 € 150 €

forfait expo ou forfait réunion

600 € 50 €

600 € 50 €

600 € 100 €

600 € 50 €

60 €

50 €

205 €

125 €

65 €

100 €

145 €

490 €

270 €

145 €

425 €


